

Algemene informatie

Aanbesteding: Realisatie OV-overkapping 'Het Watertheater'
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nieuwegein
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Kerncompetentie 3

Vraag:
Doelt u hiermee op een overspanning tijdens het inhijzen of de overspanning zodra deze gereed is.

Antwoord:
Wij doelen hier op de overspanning in de eindsituatie/afgebouwde toestand.

Fase:
Aanmeldfase

Inschrijfronde:
-

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 OV-overkapping 'Het Watertheater'

Beantwoord op: 7 apr. 2025

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Kerncompetentie 3

Vraag:
Is het toegestaan een referentie op te voeren waarbij gegadigde een constructie met een overspanning van tenminste 40 meter en op een hoogte van 7 meter heeft ingereden / ingeschoven ipv inhijzen?

Antwoord:
Ja, dit is toegestaan, zolang Opdrachtnemer aan kan tonen dat de situatie /omgeving zoals die was niet beschadigd is geraakt. In uiteindelijke staat

dient deze overspanning tenminste 40 meter zijn.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 OV-overkapping 'Het Watertheater'

Beantwoord op:

7 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Kerncompetentie 3

Vraag:

Wij willen u verzoeken de eis van een vrije overspanning aan te passen van 40 naar een overspanning van 20 meter. Een overspanning van 40 meter wordt niet vaak uitgevoerd, wat ertoe leidt dat potentiële gegadigden zich niet kunnen aanmelden, waardoor het speelveld wordt verkleind.

Antwoord:

Vanwege de enorme overspanning van deze OV-Overkapping heeft Opdrachtgever bewust gekozen te vragen naar ervaring met een overspanning van tenminste 40 meter. De 40 meter overspanning geldt voor de eindsituatie/afgebouwde toestand.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 OV-overkapping 'Het Watertheater'

Beantwoord op:

7 apr. 2025